
 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221 
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69 

Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

НАГРАЂЕНИ СТУДЕНТИ ГЕНЕРАЦИЈЕ 2010. ГОДИНЕ 
ПОВОДОМ ДАНА ФАКУЛТЕТА 



 

2 

06-03 бр. 2/54/4 
Датум 04.11.2014. године 
 

 На основу члана 12. Статута Факултета, а поводом обележавања Дана Факултета, 
Савет Факултета доноси следећу 
 

О Д Л У К У 
 

о проглашењу најбољих дипломираних студената 
 

За најбоље студенте генерације 2010. године који су дипломирали до 09.10.2014. 
године и остварили 240 ЕСПБ уз просечну оцену већу од 9,80 проглашавају се:  
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2010/0023 Тушевљак Милица 10.00 

2.  2010/0024 Тушевљак Јелица 9.98 

3.  2010/1020 Чејовић Ана 9.95 

4.  2010/1026 Вучинић Јелена 9.93 

5.  2010/0014 Митић Ана 9.91 

6.  2010/1001 Бешевић Марија 9.88 

7.  2010/1012 Милетић Димитрије 9.88 

8.  2010/1040 Мицић Мирјана 9.81 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  5.500,00 динара. 
 

За најбоље студенте генерације 2010. године који су дипломирали до 09.10.2014. 
године и остварили  240 ЕСПБ уз просечну оцену већу од 9,40 – 9,79 проглашавају се:  
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2010/1002 Ристановић Ана 9.79 

2.  2010/1038 Ристић Јелена 9.79 

3.  2010/1034 Бастајић Јелена 9.77 

4.  2010/0017 Митрић Тамара 9.77 

5.  2010/0166 Ковач Небојша 9.74 

6.  2010/1039 Вукајлов Александра 9.72 

7.  2010/0035 Анђелковић Александра 9.70 

8.  2010/0067 Ашћерић Тијана 9.70 

9.  2010/1171 Биберџић Катарина 9.70 

10.  2010/0016 Грубач Огњен 9.70 

11.  2010/1037 Јовановић Урош 9.70 

12.  2010/1029 Јовановић Мирјана 9.69 

13.  2010/1201 Бугарин Хана 9.67 

14.  2010/0021 Десница Нина 9.67 

15.  2010/0081 Дробњак Немања 9.67 

16.  2010/1236 Пауновић Викторија 9.67 

17.  2010/1021 Петрић Кристина 9.65 

18.  2010/1003 Живојиновић Милена 9.64 

19.  2010/1011 Милосављевић Дуња 9.63 

20.  2010/1053 Поповић Јелена 9.62 

21.  2010/1110 Богдановић Јелена 9.60 

22.  2010/1116 Мијаиловић Лазар 9.60 

23.  2010/1063 Милутиновић Јелена 9.60 



 

3 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

24.  2010/1101 Јовановић Предраг 9.58 

25.  2010/0003 Ковачевић Душан 9.58 

26.  2010/0011 Бајић Ивана 9.56 

27.  2010/0161 Буха Александар 9.53 

28.  2010/1042 Маричић Милица 9.53 

29.  2010/1068 Миленковић Јована 9.53 

30.  2010/1142 Миловановић Марија 9.53 

31.  2010/1206 Михајловић Милена 9.51 

32.  2010/0092 Радосављевић Тихомир 9.51 

33.  2010/0022 Вучковић Стефан 9.49 

34.  2010/0229 Јурановић Јован 9.49 

35.  2010/1148 Јеверичић Милан 9.47 

36.  2010/0001 Миловановић Ана 9.47 

37.  2010/1030 Поповић Јована 9.45 

38.  2010/1009 Николић Наташа 9.44 

39.  2010/0006 Новаковић Стефан 9.44 

40.  2010/1135 Радовић Татјана 9.42 

41.  2010/0118 Ранђић Милош 9.40 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  5.000,00 динара. 
 

За најбоље студенте генерације 2010. године који су дипломирали до 09.10.2014. 
године и остварили  240 ЕСПБ уз просечну оцену већу од 9,00 – 9,39 проглашавају се:  
 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

1.  2010/0007 Марковић Јелена 9.37 

2.  2010/1197 Марковић Исидора 9.37 

3.  2010/1067 Савић Милован 9.37 

4.  2010/0056 Ивић Александар 9.35 

5.  2010/1220 Марић Наташа 9.35 

6.  2010/1064 Паповић Марија 9.35 

7.  2010/0002 Виријевић Кристина 9.33 

8.  2010/0127 Вучић Милица 9.33 

9.  2010/1169 Хаџиахметовић Маја 9.33 

10.  2010/1017 Шормаз Јелена 9.33 

11.  2010/1072 Фодор Душица 9.31 

12.  2010/0029 Ивановић Илија 9.30 

13.  2010/1223 Тодоровић Ђорђе 9.30 

14.  2010/0240 Ћирковић Теодора 9.30 

15.  2010/1081 Васиљевић Јелена 9.28 

16.  2010/0034 Катанић Сања 9.28 

17.  2010/1130 Кривић Ивана 9.28 

18.  2010/1264 Лукић Катарина 9.26 

19.  2010/1168 Недовић Наташа 9.26 

20.  2010/0112 Табаш Јелена 9.26 

21.  2010/1179 Хркаловић Огњен 9.26 

22.  2010/1213 Блажић Тијана 9.23 

23.  2010/1107 Мијалковић Анђела 9.23 

24.  2010/0010 Црногорац Немања 9.23 

25.  2010/0078 Ђурић Игор 9.21 



 

4 

Р.бр. Индекс Презиме и име Просек 

26.  2010/1018 Манојловић Лазар 9.21 

27.  2010/1093 Миливојевић Зорана 9.21 

28.  2010/0051 Чупић Тања 9.21 

29.  2010/0121 Грујичић Марко 9.19 

30.  2010/1090 Ђорђевић Ана 9.19 

31.  2010/1225 Малбашић Уна 9.19 

32.  2010/0028 Милојевић Марија 9.19 

33.  2010/1045 Ђуровић Павле 9.16 

34.  2010/0020 Митровић Катарина 9.16 

35.  2010/1060 Поповић Душан 9.16 

36.  2010/1109 Василев Јасна 9.14 

37.  2010/1069 Јовановић Маја 9.14 

38.  2010/0008 Кончаревић Радован 9.14 

39.  2010/1028 Марковић Сања 9.14 

40.  2010/0004 Алексић Сташа 9.12 

41.  2010/0345 Тишма Душанка 9.12 

42.  2010/1082 Ћелап Хана 9.12 

43.  2010/0079 Маринковић Надица 9.09 

44.  2010/1004 Пештерац Тијана 9.09 

45.  2010/1006 Станојковић Ивана 9.09 

46.  2010/1229 Трајковић Јована 9.09 

47.  2010/1237 Дрчелић Тијана 9.07 

48.  2010/0130 Јањић Бранко 9.07 

49.  2010/0012 Миљанић Марко 9.07 

50.  2010/0033 Николић Марко 9.07 

51.  2010/0216 Павловић Анђела 9.07 

52.  2010/0178 Живановић Марија 9.05 

53.  2010/0052 Јевтић Милица 9.05 

54.  2010/1131 Пејковић Аница 9.05 

55.  2010/1076 Радојичић Александра 9.05 

56.  2010/1147 Станковић Петар 9.05 

57.  2010/1054 Стојановић Јована 9.05 

58.  2010/0055 Ђуричић Светлана 9.02 

59.  2010/1074 Костић Ташана 9.02 

60.  2010/1025 Ристић Ана 9.02 

61.  2010/1062 Десница Ана 9.00 

62.  2010/1024 Јовановић Кристина 9.00 

63.  2010/1123 Карабасил Ивана 9.00 

64.  2010/1305 Мандић Предраг 9.00 

65.  2010/1203 Пријић Ивана 9.00 

66.  2010/1056 Сурла Катарина 9.00 
 

Наведени студенти награђују се новчаном наградом од  4.500,00 динара. 
 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 
 

_____________________________ М.П. _____________________________ 
   Проф. др Милан Мартић  Проф. др Александар Марковић 


